LIMANA

Canonizationis Beati Francisci Solani
ordinis Minorum Sancti Francisci
de Obseruantia.

SVMMARIVM. INFORMATIONIS

Super Dubio validitatis Processus Remissorialis,
& Compulsorialis: Ritualis examinis
Testium: & Legitimæ Iurium
compulsationis.

LIMANA

Canonizationis B. Francisci Solani Ordinis Minorum S. Francisci
de Obseruantia.

BEATISSIME PATER.

ISCVSSO in Congregatione Sacrorum Rituum ad reulationem Reuerendissimi Cardinalis Chiffij Processu auditoriae Apostolica peracto super Sanctitate, & excellente vita, Virtutibus, & Miraculis in specie Venerab. Serui Dei Francisci Solani Ordinis Minorum Sancti Francisci, qui natus in Oppido Montilli in Provincia Baetica vulgo dicta Andaluzia anno millesimo quingentesimo quadragesimo nono obiit die decima quarta Iulij millesimi sexcentesimi decimi, examinatis, & approbatis tam illius validitate, & legitimo examine Testium, quam relevantia Virtutum, & Miraculorum, & successuè decreto, quandocumque sanctæ memoriz Clementi Decimo Sanctitatis vestre Antecessori vixum foret, posse dictum Serum Dei Franciscum Solanum Beatum declarari, atque ad solemnem Canonizationem deueniri, idem Pontifex ad preces Caroli II. Hispaniarum Regis Catholici, necnon vniuersitatis Ordinis Sancti Francisci, litteris datis in forma Brevis die vigeisma quinta Ianuarii millesimo sexcentesimo septuagesimo quinto, quartum tenorem placeat Sanctitati Vestrae hic habere pro sufficienter expresso, concessit, & indulxit, ut ipse Serum Dei Franciscus Solanus in posterum Beatus vocaretur, & prima eius Beatificationis solemnia celebrarentur in Basilica Principis Apostolorum de Urbe die trigesima Ianuarij prædicti anni millesimi sexcentesimi septuagesimi quinqi, eiusque corpus, & reliquie quiescentes in Civitate Limana, in qua obdormivit in Domino, publicæ fidelium venerationi exponerentur, Imagines

Num. I.

Commissione signata
per SS. D. N. Innocentium XI. Proc.
fol. 37. in fine.

2
quoque ipsius radiis, splendoribus exornarentur, atque de eo Officium sub ritu duplii maiori recitaretur, & Missa celebraretur de communi vnius Confessoris non Pontificis singulis quibuscumque annis prima die non impedita à felici eius obitu iuxta Rubricas Breuiarij, & Missalis Romani in praedicto Oppido Montillo, ubi natus, in dicta Ciuitate Limana, vnde ad superos euolauit, ac in Provincia Thecumana, ubi Gentilij erroris fugata caligine lucem orthodoxæ veritatis diffusit, praeditus Beatus ab omnibus Christifidelibus tam Secularibus, quam Regularibus horarum Canonicularum recitationi astriges, ab uniuerso quoque Franciscanorum Ordine utriusque sexus, & quoad Missas attinet, etiam à Sacerdotibus quibuscumque conuentibus. Insuper idem Pontifex instante, & supplicante Fratre Ioanne à Sancto Didaco de Villalon tunc Procuratore Causæ huiusmodi declarauit, & ampliauit extensionem huiusmodi Officij, & Missæ per totam Provinciam Andaluziæ in Hispania similibus litteris datis decima octava Decembribus prædicti anni millesimi sexcentesimi septuagesimi quinti. Quoniam vero Fama Sanctitatis eiusdem Beati cum deuotione Populorum, cultu, & veneratione, necnon frequentia Miraculorum, quæ pariter post dictum Indultum Omnipotens Deus eius meritis, & intercessione concedere dignatus est, adeo aucta percrebuit, ac in dies percrebescit, vt plurimorum, & grauissimorum virorum estimatione digna censeatur executione supradicti Decreti pro supremo illius honore, vt scilicet ad solemnum illius Canonizationem ab Apostolica Sede deueniatur iuxta Canonicas sanctiones, & Sacrae Romanæ Ecclesiæ Ritum, vnde moti pia intentione, & speciali erga dictum Beatum deuotione duxi Rex Catholicus, Dux Albani, & fatus ab Aragonia, & Commissarius Generalis Indiarum Ordinis Minorum Sancti Francisci, supplicibus Libellis Sanctitati vestra nouissime porrecti sub diebus diuersis, enixè supplicarunt, ut ad eam procedere dignaretur; verum, quia nouissima Decreta Urbani Papæ Octavi pro habenda certiori veritate Sanctitatis, & Miraculorum Serui Dei, pro cuius Canonizatione instatur, mandant non deberi in futurum ad illam procedi, nisi prius facta Sanctitati Vestra plena, & distincta relatione non modo eorum, quæ in Processibus, & quæ illi per Summos Pontifices intuici ipsius venerationis clargita fuerunt, verum etiam illorum, quæ constabat superueniente post indultam Beatificationem ad hoc, vt Sanctitas vestra deliberare possit, & valeat, an sit procedendum ad Canonizationem; propterea cum in eadem Congregatione Sacrorum Rituum die vigesima quarta Iulij præteriti per Reuerendissimum Cardinalem Chisum facta sit relatio status, & omnii habendi gestorum in huiusmodi Causa pro parte deuoti Sanctitatis, Vestra Oratoris Fratris Caroli à Conceptione Interiani Moderni Procuratoris à Patre Commissario Generali Indiarum Ordinis Minorum Sancti Francisci specialiter constituti sub datum decima octava Martij millesimo sexcentesimo octuagesimo secundo, eidem Sanctitati Vestra supplicatur, quatenus dignetur huiusmodi causam solemnis Canonizationis dicti Beati Francisci Solani in statu, & terminis, in quibus reperitur yna cum omnibus suis incidentibus, dependentibus, emergentibus, annexis, & connexis quibuscumque eidem Congregationi Sacrorum Rituum committere, & mandare cum facultate ad hoc, vt constare possit de his, quæ superuenient post prædictum Beatificationis Indultum, poteruntque etiam quomodolibet, & qualitercumque contingere, & ad omnem alium bonum finem, & effectum Causæ magis proficuum litteras Remissoriales, & Compulsoriales super præmissis cito-

3

citato Reuerendo Patre Domino Fidei Promotore ad quascumque Mundi partes decernendi, & relaxandi, nec non etiam in Curia, iuria, & monumenta accipiendi, & si opus fuerit, Testes per Reuerendissimum Cardinalem Sanctitatis Vestrae Vicarium in Urbe, seu ipso impedito per Episcopos ab eo deputandos examinari faciendi, prævia citatione, & cum interuenta dicti Promotoris, vel eius Subpromotoris iuxta interrogatoris ab eo danda, & super Articulis in actis exhibendis ad hoc, ut ex ipsis nouiter probandis, legitime prius discussis iuxta formam Iuradictorum Decretorum post plenam, & distinctam relationem per eundem Reuerendissimum Cardinalem Chishum Ponentem Sanctitati Vestrae faciendam non modo eorum, quæ Cultus concessiōnem præcesserunt, & intuitu Venerationis dicto Beato Francisco Solano quomodolibet elargita fuerint, verum etiam eorum, quæ in nouis informationibus, seu processibus, ut supra formandis superueniente, seu quomodolibet probata fuisse constabit, eadem Sanctitas Vestra intelligat, an Causa sit in eo statu, ut iuxta Canonicas sanctiones, & Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Ritum ad solemnum Beati Francisci Solani Canonizationem deueniri possit, & cum facultate citandi, & inhibendi, quos, quibus, & quoties, ubi, & quando opus fuerit etiam sub censuris, & alijs poenis arbitrio &c. ac etiam per editum, constituto &c. ceteraque omnia, & singula in præmissis, & circa ea quomodolibet necessaria, & opportuna faciendi, dicendi, gerendi, exercendi, & exequendi usque ad finalem complementum prædictæ cause Canonizationis, scrutati tamè in omnibus, & singulis forma dictorum Decretorum, non obstantibus constitutionibus etiam in vniuersalibus, & syndicibus Concilij editis, & alijs ordinationibus Apostolicis, Regulis Cancellarie, stylo Palatij, ceterisque contrarijs quibuscumque. Statum &c. tenores &c. pro plebe, & sufficienter expressis habendo &c.

Placet Benedictus.

Num. 2.

Litteræ Remissoriales expeditæ die 8.
Octobris 1683.
Proc. fol. 35.

Nicolaus miseratione Divina Episcopus Ostiensis Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalis Ludouisi Sacri Collegij Decanus, Maior Pœnitentiarius, ac Sacrorum Rituum Congregationis Praefectus Reuerendissimo Domino Episcopo Cordubensi, & quatuor Dignitatibus Cathedralis Ecclesiæ Ciuitatis Cordubensis ab eodem Reuerendissimo Episcopo eligendis Iudicibus per eandem Sacram Congregationem, ac Eminentissimum, & Reuerendissimum Dominum Cardinalem Chishum vnum ex Eminentissimis, & Reuerendissimis Dominis Cardinalibus eiusdem Sacrae Congregationis, Causæque infra scripta Relatorem, seu Ponentem, ac nos respectiuè ad infra scripta omnia, & singula peragenda in Ciuitate, & Diocesi Cordubensi electis, & deputatis, cum clausula, quod idem Reuerendissimus Dominus Episcopus una cum duabus saltim ex dictis Dignitatibus simul, & coniunctim in constructione Processus semper procedat, salutem in Domino, & in commissis obedientiam, ac nostris huiusmodi, imò verius Sanctæ Sedis Apostolica firmiter obedire mandatis. Nouerit amplitudo Tuæ Reuerendissime Domine Episcope Cordubensis, & vos Dignitates ab eadem Amplitudine eligendæ, Noueritis, quod concessa per sanctæ memoriarum Clementem Papam Decimum potestate, seu facultate celebrandi Solemnia Beatificationis Serui Dei Francisci Solani Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci de Obseruancia nuncupatorum Professoris, per suas Litteras Apostolicas in forma Brevis sub Anulo Piscatoris expeditas Romæ apud Sanctam Mariam Maiorem die vigesima quinta Ianuarij millesimi sexcentesimi septuagesimi quinti, & Solemnibus huicmodi